
Championnat du Haut-Rhin Kumite MCJS 2023-2024 (07/01/2024)

Minime : -35 kg Feminine (1 Par.)

1 - 11098595 HAMOUD LINA FRA 0680687 0680687 KARATE DU COMITE CENTRAL CORPORATIF DU H/R 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

Minime : -40 kg Feminine (3 Par.)

1 - 11105423 JURCZYK ANNA FRA 0680658 0680658 KARATE CLUB BURNHAUPT LE HAUT 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

2 - 11164217 GASSER THAMARA FRA 0680041 0680041 SECTION GYM KARATE CL OMNISP 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

3 - 11394007 KRANITZ THALYA FRA 0680041 0680041 SECTION GYM KARATE CL OMNISP 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

Minime : -45 kg Feminine (5 Par.)

1 - 11092936 LEDUEY ANAIS FRA 0680658 0680658 KARATE CLUB BURNHAUPT LE HAUT 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

2 - 11077098 RIEFFEL LEANE FRA 0680618 0680618 KARATE CLUB HORBOURG WIHR 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

3 - 11277829 OUTAMGHART HAFSAAFRA 0680627 0680627 IMKS KARATE COLMAR 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

3 - 11173406 SCHWEITZER TYFENE FRA 0680627 0680627 IMKS KARATE COLMAR 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

Q - 11493698 BENTAHAR NOUR FRA 0680687 0680687 KARATE DU COMITE CENTRAL CORPORATIF DU H/R 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

Minime : -50 kg Feminine (6 Par.)

1 - 11329982 COROVIC ILANA FRA 0680695 0680695 TANSEI KARATE 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

2 - 11171385 SLIMANI RAOUAA FRA 0680687 0680687 KARATE DU COMITE CENTRAL CORPORATIF DU H/R 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

3 - 11528948 GALATAN SELENA FRA 0680647 0680647 FUDOSHIN KARATE RYU SUNDGAU 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

3 - 11287697 HEIDMANN MYRIAM FRA 0680647 0680647 FUDOSHIN KARATE RYU SUNDGAU 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

Q - 11383250 DI IORIO LARA FRA 0680014 0680014 ESPERANCE 1893 KARATE MULHOUSE 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

Q - 11374088 BURG KRITTIYAPORN FRA 0680008 0680008 KARATE CLUB MUNSTER 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

Minime : -55 kg Feminine (0 Par.)

Minime : 55 et + kg Feminine (5 Par.)

1 - 11115418 CHABANE FARAH FRA 0680627 0680627 IMKS KARATE COLMAR 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

2 - 11251501 DEGBEGNON SHANA FRA 0680014 0680014 ESPERANCE 1893 KARATE MULHOUSE 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

3 - 11528952 GUILAVOGUI MAELIS FRA 0680647 0680647 FUDOSHIN KARATE RYU SUNDGAU 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

3 - 11105568 PEZZANO SARAH FRA 0680687 0680687 KARATE DU COMITE CENTRAL CORPORATIF DU H/R 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT
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Q - 11051993 DURDU ELIF SU FRA 0680049 0680049 ASSOCIATION CULTURE ET LOISIRS DE ROPPENTZWILLER 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

Minime : -35 kg Masculin (3 Par.)

1 - 11083884 CHARRIER KUTYLA RONANFRA 0680662 0680662 KARATE ACADEMIE NIEDERHERGHEIM 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

2 - 11450188 RUSCH BASTIEN FRA 0680049 0680049 ASSOCIATION CULTURE ET LOISIRS DE ROPPENTZWILLER 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

3 - 11549251 TEBBAL ABDELBASET FRA 0680687 0680687 KARATE DU COMITE CENTRAL CORPORATIF DU H/R 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

Minime : -40 kg Masculin (4 Par.)

1 - 11079647 SERY CLEMENT FRA 0680618 0680618 KARATE CLUB HORBOURG WIHR 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

2 - 10835052 GUCUKO SEGOVIA HARUNFRA 0680627 0680627 IMKS KARATE COLMAR 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

3 - 11098519 BOUZEMIT YOUNES FRA 0680687 0680687 KARATE DU COMITE CENTRAL CORPORATIF DU H/R 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

3 - 11340683 KEIGLER HUGO FRA 0680032 0680032 KARATE CLUB WINTZENHEIM 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

Minime : -45 kg Masculin (6 Par.)

1 - 11105421 DELABARRE KENAN FRA 0680658 0680658 KARATE CLUB BURNHAUPT LE HAUT 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

2 - 11408567 MOUFLIER TIMEO FRA 0680032 0680032 KARATE CLUB WINTZENHEIM 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

3 - 11181637 SEGARD ALEXIS FRA 0680689 0680689 ARUZASU KARATE 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

3 - 11485044 KSARIS-HABYLES AYMANEFRA 0680014 0680014 ESPERANCE 1893 KARATE MULHOUSE 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

Q - 11326194 BRITSCHU NOAH FRA 0680695 0680695 TANSEI KARATE 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

Q - 10967521 FILLINGER-RUPPEL ANATOLEFRA 0680689 0680689 ARUZASU KARATE 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

Minime : -50 kg Masculin (2 Par.)

1 - 11026755 KRUGLER MATTHIAS FRA 0680658 0680658 KARATE CLUB BURNHAUPT LE HAUT 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

2 - 11200644 AMANE ANIS FRA 0680648 0680648 KARATE CLUB CONTACT COLMAR 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

Minime : -55 kg Masculin (1 Par.)

1 - 11049805 BERNOLIN ROBIN FRA 0680662 0680662 KARATE ACADEMIE NIEDERHERGHEIM 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

Minime : -60 kg Masculin (1 Par.)

1 - 11005263 N HAMMOUCHA ANAS FRA 0680695 0680695 TANSEI KARATE 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

Minime : -65 kg Masculin (0 Par.)

Minime : 65 et + kg Masculin (0 Par.)
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Cadet : -47 kg Feminine (5 Par.)

1 - 11173406 SCHWEITZER TYFENE FRA 0680627 0680627 IMKS KARATE COLMAR 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

2 - 11105423 JURCZYK ANNA FRA 0680658 0680658 KARATE CLUB BURNHAUPT LE HAUT 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

3 - 11092936 LEDUEY ANAIS FRA 0680658 0680658 KARATE CLUB BURNHAUPT LE HAUT 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

3 - 11277829 OUTAMGHART HAFSAAFRA 0680627 0680627 IMKS KARATE COLMAR 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

Q - 10835474 LOEBY JEANNE FRA 0680647 0680647 FUDOSHIN KARATE RYU SUNDGAU 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

Cadet : -54 kg Feminine (7 Par.)

1 - 10928487 ELIE LINE FRA 0680627 0680627 IMKS KARATE COLMAR 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

2 - 11223406 BECK SALOME FRA 0680627 0680627 IMKS KARATE COLMAR 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

3 - 10688486 PATOUX LYNN FRA 0680648 0680648 KARATE CLUB CONTACT COLMAR 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

3 - 11520819 SCHREINER BODEIN ALICIAFRA 0680627 0680627 IMKS KARATE COLMAR 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

Q - 11173338 GANESHALINGAM ANUSHAFRA 0680014 0680014 ESPERANCE 1893 KARATE MULHOUSE 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

Q - 11182205 KAYSER ELISE FRA 0680008 0680008 KARATE CLUB MUNSTER 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

Q - 11067176 SIMON MARIE FRA 0680647 0680647 FUDOSHIN KARATE RYU SUNDGAU 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

Cadet : -61 kg Feminine (1 Par.)

1 - 10649255 CEARNAU CONSTANCE FRA 0680006 0680006 YOKUSEI KARATE 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

Q - 11222968 DECKER MAIWENN FRA 0680689 0680689 ARUZASU KARATE 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

Cadet : 61 et + kg Feminine (4 Par.)

1 - 10832517 RENGER MIA FRA 0680013 0680013 ARTS MARTIAUX ILLFURTH 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

2 - 11115418 CHABANE FARAH FRA 0680627 0680627 IMKS KARATE COLMAR 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

3 - 10894954 FILIZ ELIF FRA 0680695 0680695 TANSEI KARATE 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

3 - 11171392 SLIMANI MAROUA FRA 0680687 0680687 KARATE DU COMITE CENTRAL CORPORATIF DU H/R 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

Cadet : -52 kg Masculin (5 Par.)

1 - 10805429 RENAUX SAMUEL FRA 0680695 0680695 TANSEI KARATE 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

2 - 10950827 BOUFERCHA IOUANE FRA 0680687 0680687 KARATE DU COMITE CENTRAL CORPORATIF DU H/R 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

3 - 11026755 KRUGLER MATTHIAS FRA 0680658 0680658 KARATE CLUB BURNHAUPT LE HAUT 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

3 - 11485044 KSARIS-HABYLES AYMANEFRA 0680014 0680014 ESPERANCE 1893 KARATE MULHOUSE 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

Q - 11105421 DELABARRE KENAN FRA 0680658 0680658 KARATE CLUB BURNHAUPT LE HAUT 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

Cadet : -57 kg Masculin (4 Par.)

1 - 10923221 SCHALL MATHIAS FRA 0680695 0680695 TANSEI KARATE 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT
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2 - 10900311 HEIDMANN NOAM FRA 0680647 0680647 FUDOSHIN KARATE RYU SUNDGAU 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

3 - 11172592 BOUDRIOUA MOHAMEDFRA 0680014 0680014 ESPERANCE 1893 KARATE MULHOUSE 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

3 - 11613407 CYBINSKI MAE FRA 0680048 0680048 ARTS MARTIAUX DE DANNEMARIE 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

Cadet : -63 kg Masculin (3 Par.)

1 - 10732652 WEGERICH THEO FRA 0680048 0680048 ARTS MARTIAUX DE DANNEMARIE 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

2 - 11262946 ALI ARO FRA 0680014 0680014 ESPERANCE 1893 KARATE MULHOUSE 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

3 - 11005263 N HAMMOUCHA ANAS FRA 0680695 0680695 TANSEI KARATE 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

Cadet : -70 kg Masculin (3 Par.)

1 - 10751094 STRICH THOMAS FRA 0680041 0680041 SECTION GYM KARATE CL OMNISP 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

2 - 10923202 KAUFFMANN MAXENCEFRA 0680695 0680695 TANSEI KARATE 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

3 - 10832537 N HAMMOUCHA MOHAMEDFRA 0680695 0680695 TANSEI KARATE 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

Cadet : 70 et + kg Masculin (1 Par.)

1 - 11084501 GEYER ANTOINE FRA 0680003 0680003 A M VOLGELSHEIM SECTION KARATE 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

Junior : -48 kg Feminine (0 Par.)

Junior : -53 kg Feminine (2 Par.)

1 - 11223406 BECK SALOME FRA 0680627 0680627 IMKS KARATE COLMAR 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

2 - 11520819 SCHREINER BODEIN ALICIAFRA 0680627 0680627 IMKS KARATE COLMAR 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

Junior : -59 kg Feminine (2 Par.)

1 - 10928487 ELIE LINE FRA 0680627 0680627 IMKS KARATE COLMAR 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

2 - 10781512 PISELLI MELISSA FRA 0680627 0680627 IMKS KARATE COLMAR 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

Junior : -66 kg Feminine (2 Par.)

1 - 10649255 CEARNAU CONSTANCE FRA 0680006 0680006 YOKUSEI KARATE 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

2 - 10832517 RENGER MIA FRA 0680013 0680013 ARTS MARTIAUX ILLFURTH 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

Q - 11222968 DECKER MAIWENN FRA 0680689 0680689 ARUZASU KARATE 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

Junior : 66 et + kg Feminine (1 Par.)

1 - 10894954 FILIZ ELIF FRA 0680695 0680695 TANSEI KARATE 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

Page 4 de 6



Junior : -55 kg Masculin (4 Par.)

1 - 10805429 RENAUX SAMUEL FRA 0680695 0680695 TANSEI KARATE 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

2 - 11172592 BOUDRIOUA MOHAMEDFRA 0680014 0680014 ESPERANCE 1893 KARATE MULHOUSE 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

3 - 11613407 CYBINSKI MAE FRA 0680048 0680048 ARTS MARTIAUX DE DANNEMARIE 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

3 - 10609806 MOUTTOU RICHARD GOVINDFRA 0680658 0680658 KARATE CLUB BURNHAUPT LE HAUT 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

Junior : -61 kg Masculin (2 Par.)

1 - 10923221 SCHALL MATHIAS FRA 0680695 0680695 TANSEI KARATE 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

2 - 11262946 ALI ARO FRA 0680014 0680014 ESPERANCE 1893 KARATE MULHOUSE 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

Junior : -68 kg Masculin (4 Par.)

1 - 10721515 ZANIN ANDREA FRA 0680695 0680695 TANSEI KARATE 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

2 - 10805426 HANIFA LEO FRA 0680695 0680695 TANSEI KARATE 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

3 - 10762780 SCHNEBELEN HUGO FRA 0680013 0680013 ARTS MARTIAUX ILLFURTH 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

3 - 10732652 WEGERICH THEO FRA 0680048 0680048 ARTS MARTIAUX DE DANNEMARIE 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

Junior : -76 kg Masculin (4 Par.)

1 - 10832537 N HAMMOUCHA MOHAMEDFRA 0680695 0680695 TANSEI KARATE 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

2 - 11002029 REIMINGER ETHAN FRA 0680006 0680006 YOKUSEI KARATE 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

3 - 11002004 LEIBE SAMUEL FRA 0680006 0680006 YOKUSEI KARATE 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

3 - 10990911 BIHR BASTIEN FRA 0680048 0680048 ARTS MARTIAUX DE DANNEMARIE 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

Junior : 76 et + kg Masculin (0 Par.)

Senior : -50 kg Feminine (0 Par.)

Senior : -55 kg Feminine (1 Par.)

1 - 10781512 PISELLI MELISSA FRA 0680627 0680627 IMKS KARATE COLMAR 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

Senior : -61 kg Feminine (0 Par.)

Senior : -68 kg Feminine (0 Par.)

Senior : 68 et + kg Feminine (1 Par.)

1 - 10377559 FOULON JORDANE FRA 0680695 0680695 TANSEI KARATE 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT
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Senior : -60 kg Masculin (1 Par.)

1 - 10609806 MOUTTOU RICHARD GOVINDFRA 0680658 0680658 KARATE CLUB BURNHAUPT LE HAUT 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

Senior : -67 kg Masculin (3 Par.)

1 - 10721515 ZANIN ANDREA FRA 0680695 0680695 TANSEI KARATE 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

2 - 10805426 HANIFA LEO FRA 0680695 0680695 TANSEI KARATE 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

3 - 10762780 SCHNEBELEN HUGO FRA 0680013 0680013 ARTS MARTIAUX ILLFURTH 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

Senior : -75 kg Masculin (7 Par.)

1 - 10055593 HADDAD OUSSAMA FRA 0680695 0680695 TANSEI KARATE 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

2 - 08973904 FLECK JOHANN FRA 0680037 0680037 KARATE CLUB INGERSHEIM 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

3 - 11002029 REIMINGER ETHAN FRA 0680006 0680006 YOKUSEI KARATE 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

3 - 11071823 TSIMPOU ARTADJI FRA 0680014 0680014 ESPERANCE 1893 KARATE MULHOUSE 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

Q - 10702208 KORICHI YANIS FRA 0680003 0680003 A M VOLGELSHEIM SECTION KARATE 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

Q - 11002004 LEIBE SAMUEL FRA 0680006 0680006 YOKUSEI KARATE 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

Q - 10990911 BIHR BASTIEN FRA 0680048 0680048 ARTS MARTIAUX DE DANNEMARIE 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

Senior : -84 kg Masculin (1 Par.)

1 - 10134173 WINLING KILLIAN FRA 0680013 0680013 ARTS MARTIAUX ILLFURTH 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

Senior : 84 et + kg Masculin (3 Par.)

1 - 10804099 FILIZ IBRAHIM FRA 0680695 0680695 TANSEI KARATE 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

2 - 01349368 FAGGIANO SALVATORE FRA 0680695 0680695 TANSEI KARATE 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT

3 - 10191704 HANNESSE MICHEL FRA 0680695 0680695 TANSEI KARATE 68 COMITE DEPARTEMENTAL DU RHIN HAUT
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